КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.07.2011г.                             с. Ровное                                            № 20-47р.
О внесении изменений в решение  от 19.12.2008г. № 43-104р. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования Ровненский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Уставом  Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение  от 19.12.2008г. № 43-104р. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования Ровненский сельсовет» следующие изменения:

1.1.  абзац  четвертый пункта 2.1 Положения  изложить в новой редакции:

« - определяет порядок принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также об  установлении  тарифов на  услуги муниципальных предприятий и учреждений;»

1.2. абзац  третий пункта 2.3 Положения изложить в новой редакции:
«- принимает решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципального предприятия и учреждения;»

1.3. абзац первый  пункта 3.8.4.  Положения изложить в новой редакции:

«На основании принятого решения  о передаче объектов муниципальной собственности в доверительное управление заключается договор доверительного управления с победителем  конкурса на право заключения договора доверительного управления объектами муниципальной собственности»
1.4. в пункте 3.8.5.   Положения слова «К условиям торгов» заменить словами «К условиям конкурса»

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ровненские новости».
Глава сельсовета                                                                                  В. Ф. Никулин